Совет Сосновского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

04.03.2025                                                                                             № 43-235

О досрочном прекращении полномочий  главы администрации
Сосновского сельского поселения    Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области   в ввиду отставки по собственному
желанию

Рассмотрев заявление главы администрации Сосновского сельского

поселения  Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области об отставке по собственному желанию от 28.02.2025г.,
руководствуясь пунктом   2 части 10 статьи 37 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосновского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области, принимая во внимание результаты публичных слушаний от
«7» июня 2024 года, Совет Сосновского сельского поселения  Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы администрации

Сосновского сельского поселения  Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области  Плискина Анатолия Сергеевича  в
ввиду отставки по собственному желанию с 05.03.2025 года.

2. Определить, что полномочия главы администрации Сосновского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области временно исполняет  Лебедева Светлана Николаевна
– главный специалист Администрации Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в печатном
издании «Муниципальный вестник Сосновского сельского поселения» и
разместить на официальном сайте Администрации Сосновского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                  Плискин А.С.